
strana 1 Grad Ivanić-Grad broj 13/2009.

Broj 13Ivanić-Grad, 31. prosinca 2009.Godina XVI

  AKTI GRADONAČELNIKA

-	 Odluka o isplati akontacije plaće zamjeniku 
	 gradonačelnika za prosinac 2009. godine				    Str.2

-	 Odluka o isplati akontacije plaće zamjeniku 
	 gradonačelnika za prosinac 2009. godine				    Str.2

-	 I. izmjene i dopune Plana nabave za 2009. godinu			   Str.3

SADRŽAJ



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 13/2009.

Na temelju članka 48 Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01- Vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36709), te članka 9. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2009. godinu (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 14/08), 
dana 29.12.2009. godine, Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je 

ODLUKU
o isplati akontacije plaće 

zamjeniku gradonačelnika za prosinac 2009. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom propisuje se način utvrđivanja akontacije 
plaće za prosinac 2009. godine za zamjenika gradonačelnika.

Članak 2.

Akontaciju plaće čini umnožak osnovice za obračun plaće i 
koeficijenta radnog mjesta, uvećan za 0,5% za svaku godinu 
radnog staža. 

Članak 3.

Koeficijent radnog mjesta iz članka 1. ove odluke čini 0,80% 
koeficijenta utvrđenog za gradonačelnika Grada Ivanić-
Grada propisan Pravilnikom o izmjenama Pravilnika o 
unutarnjem redu tijela Gradske uprave Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik 09/07). 
Osnovica plaće jednaka je osnovici koja se primjenjuje 
na obračun plaće službenika i namještenika u gradskim 
upravnim tijelima.  

Članak 4.

Zamjenik gradonačelnika ostala materijalna prava, te druga 
prava iz radnog odnosa ostvaruje u skladu s propisima, koji 
se primjenjuju za službenike i namještenike u gradskim 
upravnim tijelima.  

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.  

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/09-01/64	   
URBROJ: 238/10-03-09-2 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.12. 2009. 	 Boris Kovačić
_______________________________________________

	

Na temelju članka 48 Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01- Vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36709), te članka 9. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2009. godinu (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 14/08), 
dana  29.12.2009. godine, Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je 

ODLUKU
o isplati akontacije plaće 

zamjeniku gradonačelnika za prosinac 2009. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom propisuje se način utvrđivanja akontacije 
plaće za prosinac 2009. godine za zamjenika gradonačelnika.

Članak 2.

Akontaciju plaće čini umnožak osnovice za obračun plaće i 
koeficijenta radnog mjesta, uvećan za 0,5% za svaku godinu 
radnog staža. 

Članak 3.

Koeficijent radnog mjesta iz članka 1. ove odluke čini 0,80% 
koeficijenta utvrđenog za gradonačelnika Grada Ivanić-
Grada propisan Pravilnikom o izmjenama Pravilnika o 
unutarnjem redu tijela Gradske uprave Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik 09/07). 0
Osnovica plaće jednaka je osnovici koja se primjenjuje 
na obračun plaće službenika i namještenika u gradskim 
upravnim tijelima.  

Članak 4.

Zamjenik gradonačelnika ostala materijalna prava, te druga 
prava iz radnog odnosa ostvaruje u skladu s propisima, koji 
se primjenjuju za službenike i namještenike u gradskim 
upravnim tijelima.  

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.  

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/09-01/64
URBROJ: 238/10-03-09-3 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.12. 2009. 		  Boris Kovačić
_______________________________________________



strana 3 Grad Ivanić-Grad broj 13/2009.

Temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine br. 110/2007 i  125/08) i  članka 52. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik broj 7/2009), dana  
29.12.2009. godine, Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  
donosi

  I  IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE ZA 2009.
GODINU

I

U Planu nabave za 2009. godinu (Klasa: 022-01/09-01/4, 
Ur. broj: 238/10-02-09-11) od 29. siječnja 2009. godine  
MIJENJAJU SE planirane vrijednosti nabava  i DODAJU 
SE  nove nabave kako slijedi:

R.
br Naziv predmeta nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Planirana 
sredstva
nabave

Izmjena 
procjenjene 
vrijednosti 

nabave

Izmjena 
planirane 
vrijednosti 

nabave

Pozicija i 
konto u

Proračunu
	

PROJEKTI

7a. Rekonstrukcija dijela ulice Kralja 
Tomislava s Badalićevom - projekti 0,00 0,00 121.500,00 150.000,00 R0082; 4213 Otvoreni postupak 

javne nabave

ODRŽAVANJA

10. Održavanje tucaničkih cesta na 
području Grada Ivanić-Grada 230.000,00 280.000,00 170.100,00 210.000,00 R0049; 3232 Otvoreni postupak 

11.
Krpanje udarnih rupa, manja 
presvlačenja asfaltom na području 
Grada Ivanić-Grada

410.000,00 500.000,00  243.000,00  300.000,00 R0050; 3232 Otvoreni postupak

12. Zimska služba 290.000,00 350.000,00 364.500,00 450.000,00 R0051; 3232 Otvoreni postupak 

13. Dezinsekcija komaraca i deratizacija 120.000,00 150.000,00 81.000,00 100.000,00 R 0057;
3232 Otvoreni postupak

16. Horizontalna signalizacija 200.000,00 250.000,00   162.000,00 200.000,00 R0053;
3232 Otvoreni postupak

17. Vertikalna signalizacija 120.000,00 140.000,00     81.000,00    100.000,00 R0054
3232 Otvoreni postupak

18. Nabava urbane opreme
 ( koševi za smeće, klupe, totemi) 330.000,00 400.000,00 81.000,00 100.000,00 R0095;      

4214 Otvoreni postupak 

ULICE / PARK / RASVJETA

20. Izgradnja  Švearove ulice 2.300.000,00     2.800.000,00  0,00 0,00 - -

21. Kanalizacija Šiftarova ulica 2.460.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 - -

22. Kanalizacija Žitna ulica    410.000,00 500.000,00 162.000,00 200.000,00 R0083-2
4213 Otvoreni postupak

23. Kanalizacija Dubrovačka 290.000,00 350.000,00  0,00 0,00

24. Kanalizacija naselja Lonja  1.390.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 - -

25. Kanalizacija Sportska ulica 410.000,00 500.000,00 0,00 0,00 - -

28.
Rekonstrukcija  dijela Ulice Kralja 
Tomislava - od Savske do željezničke 
pruge 

 2.000.000,00  2.430.000,00 0,00 0,00 - -

33. Izgradnja nogostupa Deanovec 1.000.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 -

34. Izgradnja nogostupa Šumećani – Dapci 1.000.000,00    1.300.000,00 0,00 0,00 - -



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 13/2009.

35. Izgradnja nogostupa Posavski Bregi 160.000,00 200.000,00 0,00 0,00 - -

36. Izgradnja nogostupa Caginec do 
groblja 410.000,00 500.000,00 0,00 0,00 - -

37. Izgradnja nogostupa u Savskoj ulici od 
Industrijske ceste do nadvožnjaka 250.000,00 300.000,00  0,00 0,00 - -

38. Kolektor  K 2 1 820.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 - -

39. Projekt Zeleni otoci 80.000,00   100.000,00 243.000,00 300.000,00 R0066-2; 
4264 Otvoreni postupak

GRAĐEVINE

41. Dogradnja zgrade Civilne zaštite 410.000,00 500.000,00 0,00 0,00 - -

48
49.

Najam automobila

Radovi na izgradnji
niskoenergetske montažne kuće

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

250.000,00

120.000,00

300.000,00

 R0022

R0022

Otvoreni postupak

Otvoreni 
postupak

II

I Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom 
donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA:022-01/09-01/64
URBROJ: 238/10-03-09-4 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.12. 2009. 	 Boris Kovačić
_______________________________________________

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Moslavačka 13
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
VLATKA BERLAN VLAHEK

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka 13

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


